
Aromhusets Citron-Lime ger frisk smak åt ditt bordsvatten
Gert Strand AB:s framgångsrika bordsvattenaromer från Aromhuset utökar nu sitt sortiment med fyra nya smaker, däribland
Citron-Lime.

De 21 smaker som redan finns ute i handeln har blivit mycket populära bland allt från vanliga bubbelvattenälskare till strikta LCHF:are
eftersom de ger rik och fyllig smak åt ens vatten utan att innehålla ett spår av vare sig socker eller sötningsmedel.

Bland de smaker som finns i Aromhusets sortiment för bordsvattenaromer finns redan smaken Citron. Denna nya arom, Citron-Lime (bild här),
ger ens kolsyrade vatten en något mer omfångsrik och mjuk smak än aromen Citron. Den fylliga och fräscha tonen i Citron-Lime är mycket
välkommen bland de många söta smakerna i sortimentet eftersom den ger munnen en friskare känsla efter t ex en stadig måltid.

Vi dricker mer och mer smaksatt kolsyrat vatten och de färdiga flaskorna i butik kostar mycket pengar, i synnerhet när man betänker att
innehållet endast består av vanligt vatten, kolsyra och lite smaksättning. Det är dessutom tungt att bära hem litervis med vatten varje gång
man handlar - för en enda flaska dricks upp snabbt. Smaksatt bubbelvatten är dock betydligt bättre att hälla i sig än sockriga drycker som saft
eller läsk så trenden att vi dricker allt mer av det sockerfria vattnet är ändå positiv för allmänhälsan.

Eftersom att vi i Sverige har så fantastiskt rent kranvatten så är en egen kolsyremaskin en bra investering. På så vis kan vi göra vårt eget
kolsyrade vatten och med Aromhusets bordsvattenaromer får vi smak på vattnet utan att tillsätta socker. Aromhusets aromer för kolsyrat vatten
innehåller varken socker eller sötningsmedel, bara ren smak, och den nya smaken Citron-Lime ger ens hemgjorda bordsvatten frisk smak som
passar fantastiskt bra till maten.

Något som gör Aromhusets bordsvattenaromer extra roliga är att de går att blanda med varandra för att skapa nya, unika smaker. Citron-Lime
är visserligen redan en kombination av två smaker men kan mjukas upp med något sött, t ex Aromhusets Banan.

Man doserar aromerna enkelt med flaskans kapsyl, två ml arom är lagom till en liter vatten om man vill ha samma mängd smak som den man
finner i butikernas smaksatta vatten. En kapsyl rymmer 3 ml så två tredjedels kapsyl per liter är den rekommenderade doseringen. Man kan
givetvis tillsätta mer smak om man vill. Varje aromflaska innehåller 30 ml arom vilket alltså räcker till 15 liter kolsyrat vatten.

Har man ingen kolsyremaskin hemma så funkar det att dosera smakerna i färdigköpt bubbelvatten, men då tvingas man ändå släpa de tunga
flaskorna från affären var och varannan dag.

En väldigt bra grej med Aromhusets vattenaromer är att man kan dricka dem även om man följer en diet. Till och med de striktaste av dieter
tillåter en att dricka hur mycket man vill av kolsyrat vatten som smaksätts med Aromhusets goda smaker eftersom de varken innehåller socker
eller sötningsmedel. Aromerna är faktiskt helt och hållet gjorda på naturliga ämnen.

Vill man så kan man smaksätta även annat med dessa aromer, t ex hemgjord glass eller grädde. Nu har dock Aromhuset utökat sitt sortiment
och säljer särskilda vispgräddearomer som också är helt fria från socker och sötningsmedel.

Aromhusets Citron-Lime, samt alla övriga 21 smaker för bordsvatten finns att köpa på www.allt-fraktfritt.com.
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Gert Strand AB är ett innovationsföretag som utvecklar och levererar produkter till livsmedelsindustrin, bryggeri och dryckesindustrin. Många
produkter packas också i konsumentpack. Aromerna säljs till bryggerier i bulkförpackning och till konsumenter i flaskor. Kvalitets- och
miljösystem är GMP Egenkontrollen med HACCP. Gert Strand AB innehar Soliditet AAA-rating.


